
令和 5年 11 月 1 日 

会員各位 

一般社団法人 鳥取県理学療法士会 

会長 三谷 菅雄 

学術局長 山﨑 祐輔 

教育部長 松森 崇志 

 

令和 5年度第 2回士会主催症例検討会発表者募集について 

謹啓 晩秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より当士会運営ならびに本会会員のひとかたならぬご支援、ご鞭撻を賜り、深く感謝申

しあげます。 

下記の内容にて令和 5年度第 2回士会主催症例検討会を開催することとなりました。つき

ましては、発表者を募集します。 

発表領域は、運動器・中枢疾患・内部障害の 3領域です。1発表あたり 30分以上（質疑応

答を含む）です。発表は、症例報告となりますようお願い致します。締め切りを開催予定日

の 1ヶ月前の令和 6年 1月 20 日（土）までとさせて頂きます。開催にあたり、発表者が集

まらない場合、開催を見送る場合がございます。予めご了承下さい。 

謹白 

記 

  

1. 日時：令和 6年 2月 18日（日）9時 00分〜12時 00 分 

2. 場所：まなびタウン東伯（鳥取県東伯郡琴浦町大字徳万 266-5 TEL：：0858-52-1111） 

3. 内容：症例発表および聴講 

4. 対象者：前期・後期研修未修了者 ※経験年数の目安：1〜5年目 

5. 申込先：教育部長 松森 崇志 メールアドレス takashi206236@icloud.com 

※今回の症例検討会での発表または聴講は、前期研修、後期研修における領域別研修（事例）

の発表または聴講の要件に該当します。なお、前期研修期間中での聴講の場合、事前にB–5

（症例報告・発表の仕方）を事前に修了して頂く必要があります。 

 

 ※下記の項目を上記宛先までメールにてご連絡ください。 

・会員番号： 

・所属先： 

・氏名： 

・発表予定領域：（運動器・中枢疾患・内部障害のいずれか） 

・発表テーマ：                             以上 

mailto:takashi206236@icloud.com

